

# Uluslararası Rotary 2420. Bölge Konferansı



**D**eğerli Rotary Ailemiz,  
16-19 Mayıs 2024 tarihleri arasında, Antalya'nın gözde ilçesi Alanya'da yer alan Haydarpasha Palace Otel'de gerçekleştirdiğimiz Uluslararası Rotary 2420. Bölge Konferansımızı büyük bir başarı ve gururla tamamladık. "Dünyaya Umud Olalım" temasıyla çıktığımız bu yolculukta, Rotary'nin değerlerini ve topluma olan katkılarımızı bir kez daha coşkuyla vurgulama fırsatı bulduk.

Konferansımızın ilk gününe, Bayrak Töreni ve konukların takdimi ile başladık. DG Mehmet Altay ve Governör Eşi Aysel Altay'ın açılış konuşmalarının yer aldığı oturuma, diğer bölgelerimizin Dönem Governörleri'nin konuşmaları ve dönem anılarının takdimi ile



devam ettik. Bölge Rotaract Temsilcisi Deniz Dolgun'un 2420.Bölge Rotaract Temsilciliği hakkındaki detaylı bilgilendirmesinin ardından, Romanya'dan gelen Uluslararası Rotary Başkan Temsilcisi GDG Ovidiu Valeriu Cos'un konuşması ile devam eden ilk gün oturumunu, komitelerimizin birbirinden değerli sunumları, ardından dönemimize ait ödüllerin ve anıların takdimi ile tamamladık.

17 Mayıs 2024 Cuma günü, ikinci oturumdaki Vakıf Ana Komitesi ve Dönem Ödülleri, Gençlik Ana Komitesi, Kulüp Yönetimi Ana Komitesi, Kurumsal İletişim Ana Komitesi, Hizmet Projeleri Ana Komitesi ve Bölge Finans Komitesi'nin sunumları ve paylaşılan çalışmaları büyük ilgi gördü.





Dostluk için verilen kısa bir aranın ardından başlayan üçüncü oturumda, grup kulüpleri ödül törenlerimiz vardı. İlk altı grup ve ikinci altı grup kulüplerinin ödülleriyle günümüzü

sonlandırdık. Akşam sahilde düzenlenen ve katılımcıların harika geri bildirimlerine istinaden muhteşem olarak ifade edilen "Kırmızı-Beyaz" gecemizde, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı coşkusunu önceden yaşadık; müzik eşliğinde gecenin ilerleyen saatlerine kadar hep birlikte dans ettik.

18 Mayıs 2024 Cumartesi günü, dördüncü oturuma bir önceki gün takdim edilemeyen Vakıf Ödülleri'nin sahiplerini bulmasıyla başladık. Ardından, Interact Bölge Temsilcisi Elif Özvanlıgil'in hepimize ilham verici konuşmasının dinledik. Devamında son yedi grup ödülleri verildi. Rotary Ailesi Sunumu ve Eşler Ödülleri'nin ardından, Konferans Konuk Konuşmacısı Bedri Baykam'ın etkileyici konuşması ve özel sunumlarıyla programımıza devam ettik. Konferansın beşinci ve son oturumunda,





**Konferans 2024'te görev alan tüm görevli kulüp üyeleri, eşleri ve katılımcıları ile birlikte sahneye çok büyük bir coşku ile davet edilen ev sahibi kulübümüz Kadına Nefes Rotary Kulübü'nün kapanış konuşmasıyla konferansımız son buldu.**



Guvernöre bağlı komitelerin ve katılımcı guvernörlerin ödül törenleri ile heyecanımız doruğa ulaştı. UR Başkanı Temsilcisi'nin ikinci konuşması ve ödül takdimi, 2025 UR 2420.Bölge Konferansı ve Rotary Konvansiyonu 2025 (Calgary-Kanada) tanıtımlarıyla devam eden oturumun son bölümünde, coşkulu törenlerle Bölge Dereceleri sahiplerini buldu. Ardından, Bölge Görevlileri'nin dönem anılarının takdimi gerçekleşti. 2023-2024 Dönemi'nde görev alan Bölge Ekibi ve Guvernör Yardımcıları'nın, DG Mehmet Altay ve Guvernör Eşi Aysel Altay'a dönemin anısına teşekkürlerini iletmesi sonrasında konferansın kapanış bölümüne ulaştık.

Konferans 2024'te görev alan tüm görevli kulüp üyeleri, eşleri ve katılımcıları ile birlikte sahneye çok büyük bir coşku ile davet edilen ev sahibi kulübümüz Kadına Nefes Rotary

Kulübü'nün kapanış konuşmasıyla konferansımız son buldu. Aynı günün akşamında ise geleneksel Gala Yemeği'mizde buluşarak, birlikte geçirdiğimiz bu özel dönemin anılarını ve başarılarımızı hep birlikte kutladık.

Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100.yılı dönümünde, bu başarılı konferansı gerçekleştirmenin ve ev sahipliği yapmanın mutluluğunu yaşarken, aramızda olan ve emeği geçen herkese en içten teşekkürlerimizi sunarız. Bir sonraki buluşmamızda yeniden bir araya gelmeyi heyecanla bekliyoruz.

Saygılarımızla,

**Nuray Aslan**  
**Konferans 2024**  
**Komitesi**  
**Başkanı**

**Bilge Ok**  
**Kadına Nefes**  
**Rotary Kulübü**  
**Dönem Başkanı**